
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 17.04.2023 

 

DETERMINA N° 82/2023 
 

OGGETTO:  Incarico sorveglianza sanitaria per il personale dipendente del Consorzio Boschi Carnici. 

 Liquidazione parziale incarico. 

 CIG Z2A32DCF70 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la propria determinazione n. 228/2021 del 13.102021 con la quale si affidava al Gruppo SCUDO Srl con sede in 

Udine (UD l’incarico di sorveglianza sanitaria per il personale dipendente del Consorzio Boschi Carnici e obblighi forma-

tivi i per l’importo totale di € 3.900,00 (omnicomprensivo) per il triennio 2021-2023;  

Vista la fattura n. 2179/EL del 31.03.2023, del Gruppo SCUDO di Udine (UD) via Ciro di Pers, C.F. e P.IVA 02486160308, 

dell’importo totale netto di € 50,00 oltre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione pagamenti IVA” ai sensi 

dell’ex art. 17 ter DPR 633/72, relativa all’incarico annuale del medico competente e redazione del protocollo sanitario; 

Rilevato che è stata inviata copia della Relazione annuale del medico competente; 

Visto il DURC INAIL_36797750 del 13.02.2023 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Rilevato che il Gruppo SCUDO Srl con sede in Udine (UD), via Ciro di Pers, C.F. e P.IVA 02486160308 ha comunicato il 

numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto l’art.163 comma 7 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura n. 2179/EL del 31.03.2023, della Gruppo SCUDO di Udine (UD) via Ciro di Pers, C.F. e 

P.IVA 02486160308 dell’importo totale netto di 50,00 relativa al servizio di incarico annuale del medico 

competente;  

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 11,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Car-

nici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la somma di € 61,00 complessiva di IVA al cod. al cod. 1045 “Decreto 81/2008, visite medi-

che, etc.” del bilancio di esercizio 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

17.04.2023 al 02.05.2023. 

Tolmezzo, lì 17.04.2023 

L’INCARICATO 

                  F.to Paola Gardel 


